
  

                         
            REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA VELIKA KOPANICA 

                   Općinska načelnica 

KLASA: 400-08/16-01/1 

URBROJ: 2178/12-01-16-01 

Velika Kopanica, 10. veljača 2016. godine. 

 

 

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14) i 46. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ br. 9/09 i 5/2013), načelnica Općine Velika Kopanica dana 10. veljače 

2016.godine donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2016.GODINU 

 

I. 

 Plan nabave za 2016.godinu temelji se na Planu proračuna Općine Velika Kopanica za 

2016.godinu i projekcije za 2017. I 2018. godinu s pripadajućim Programima („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 26/15). 

 

II. 

 Općina Velika Kopanica u 2016. godini sukladno članku 18. st. 3. Zakona o javnoj 

nabavi, planira nabavljati robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za 

nabavu radova do 500.000,00 kn, tzv. bagatelnu nabavu, koja je uređena Odlukom o provedbi 

postupka nabave bagatelne vrijednosti („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 

10/14). 

 

III. 

Plan nabave u 2016. godini:  

 

R.br. Predmet nabave Procijenjena vrijednost 

(kn) 

1. Sanacija kapelice na mjesnom groblju u 

Velikoj Kopanici  

140.000,00  

2. Usluge deratizacije  25.000,00  

3. Nabava solarnog kolektora za pripremu tople vode 

– Zgrada DVD-a Mala Kopanica 

 

40.000,00 

4. Nabavka školskih udžbenika za OŠ  30.000,00 

5. Izgradnja prometnice – Odvojak Vladimira 250.000,00 



  

Nazora 

6. Izgradnja pristupne ceste reciklažnom 

dvorištu u naselju Velika Kopanica 

300.000,00  

7. Predškolski program šk.godina 2016./2017.  50.000,00  

8. Izgradnja pješačkih staza u naselju Velika 

Kopanica 

50.000,00  

9.  Rekonstrukcija svjetlosne signalizacije – 

Pozivno pješački semafor s mjeračem brzine 

400.000,00 

 

IV. 

  Utvrđeni Plan može se mijenjati tijekom proračunske godine sukladno mogućnostima i 

potrebama Općine Velika Kopanica, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u 

odnosu na predmetni Plan. 

 

V. 

  Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave, a objavit će se na Internet stranicama 

Općine Velika Kopanica (www.velikakopanica.hr).  

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Ružica Vukovac, dipl.iur. 

 

 

 

http://www.velikakopanica.hr/

